
www.sanipa.de

Unser zuständiger Außendienstmitarbeiter kümmert sich wie gewohnt um Ihre Angelegenheit.
Oder Sie informieren sich ganz bequem auf unserer Homepage beispielsweise über den aktuellen Auftragsstatus, Montagezeichnungen oder Neuheiten. 

Bernd Schwebach
Mobil: 0171 - 331 42 89
Schwebach.Bernd@villeroy-boch.com

Mike Henle
Mobil: 0175 - 571 20 33
Henle.Mike@villeroy-boch.com

Marcus Zahn
Mobil: 0171 - 996 86 81
Zahn.Marcus@villeroy-boch.com

Oliver Schnarr
Mobil: 0171 - 565 96 51
Schnarr.Oliver@villeroy-boch.com

Anton Sapper
Mobil: 0171 - 330 79 27
Sapper.Anton@villeroy-boch.com

Falk Büsing
Mobil: 0151 - 161 73 771
Buesing.Falk@villeroy-boch.com

Jan Tüns
Mobil: 0151 - 161 73 498
Tuens.Jan@villeroy-boch.com

Michael Pohl
Mobil: 0151 - 162 33 754
Pohl.Michael@villeroy-boch.com

Sven Skwarczynski
Mobil: 0151 - 161 73 717
Skwarczynski.Sven@villeroy-boch.com

Udo Stobinski
Mobil: 0170 - 782 44 31
Stobinski.Udo@villeroy-boch.com

Ihr Sanipa Großhandel Service-Team stellt sich vor…

Henle

Unsere Kontaktdaten:

Tel.:   09142/978-940
E-Mail: vertrieb.sued@sanipa.de

 Herr Hemmeter

 Frau Habermeyer

 Frau Hüttinger

 Frau Sindel

Haben Sie Fragen zu Produkten oder unserer Preisliste? Benötigen Sie Hilfestellung bei Planungsangeboten oder eine Rückinformation zu Kundendienstanforderung?

Team-Süd

 Frau Rauh

Sehr geehrte Damen und Herren, werte Geschäftspartner,

 Frau Grimm

 Frau Sohn

 Frau Schwimmer

 Frau Lotter

Team-Nord

 Frau Standhartinger

Unsere Kontaktdaten:

Tel.:   09142/978-930
E-Mail: vertrieb.nord@sanipa.de

Pohl


